Нараўлянскі раённы

Савет дэпутатаў

   Наровлянский районный

   Совет депутатов

РАШЭННЕ     РЕШЕНИЕ

_10.08.2023__________ №__292___
г. Нароўля, Гомельская вобласць

Об   установлении числа избирательных
округов и средней численности избирателей
на избирательный округ

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Наровлянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих

образованию по выборам депутатов в Наровлянский районный Совет

депутатов двадцать девятого созыва, – 27, среднюю численность

избирателей на избирательный округ – 278.

Председатель                                                                          А.В.Науменко